
 
 

 Złotniki Kujawskie, 15.11.2024r. 
Gmina Złotniki Kujawskie  
ul. Powstańców Wielkopolskich 6  
88-180 Złotniki Kujawskie  
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.1.28.2024 
 
 
 
Nazwa zadania:  Udzielenie kredytu długoterminowego w  wysokości 1.200.000,00 zł 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2024r. na zadania pn.: 

„Przebudowa ul. Czarna Droga w miejscowości Tuczno - Popowiczki” 

 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zamieszcza informację z 
otwarcia ofert.  
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 15.11.2024r. odbyło się otwarcie ofert. 

 
 
 Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto  

1 Bank Spółdzielczy w Strzelnie ul. Dr. J. Cieślewicza 3, 88-320 
Strzelno  

145.454,39 zł  

2 Bank Spółdzielczy w Bydgoszczy  ul. Kołłątaja 8, 85 – 080 
Bydgoszcz  

143.077,72 zł  

 

 

 

 
            

 
           WÓJT GMINY 

     ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

MGR INŻ. WALDEMAR KUBIAK 

 


